Mustafa Duman, Nasreddin Hoca’nın kaybolan mezar taşı üzerindeki H.683 (1285)

tarihine ve bunu destekleyen başka vesikalara dayanarak Nasreddin Hoca’nın 1285 tarihinde

ölmüş olduğunu savunmaktadır. Bu tarih Hoca’nın ölüm yılı olarak kabul edilmektedir.7

Nasreddin Hoca’nın adı iki vakfiyede tanık olarak yazılmıştır. Bunlardan birinin tarihi

1257 öteki ise 1267’dir.8 Bu tarihler, Hoca’nın 1293 yılından evvel ölmüş olduğu görüşüne

destek vermektedir. Ayrıca, Sivrihisar’da Nasreddin Hoca’nın kızı Fatıma’nın mezar taşı

bulunmuştur. Taştaki ölüm tarihi 1326/27 (H.727)’dir.9

Yukarıdaki bilgiler, kaynağı bilinmeyen ve Sivrihisar Müftüsü Hasan tarafından yazılan

“Mecmua-i Maarif” te verilen bilgiye inanırlık kazandırmaktadır. Bu mecmuaya göre

Nasreddin Hoca 1208-1209’da Sivrihisar’ın Hortu (yeni adı Nasreddin Hoca) köyünde doğmuş,